
ZARZĄDZENIE NR 22.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku, ze zm. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 247.560,38 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 247.560,38 zł., jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

- z tytułu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, kwota 26.358,72 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 247.560,38 zł., jak w załączniku Nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 243.760,38 zł., w tym: 

- wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota 26.358,72 zł. 

2) zwiększa sie wydatki majątkowe budżetu Gminy Koszarawa o kwotę 3 800,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: FAKTJ-XIEPT-NAMLJ-QDRWA-PSQEN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 22.22 

                   Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 921,66 2 921,66 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 921,66 2 921,66 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 921,66 2 921,66 

750   Administracja publiczna 140 749,20 0,00 3 054,72 143 803,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 054,72 3 054,72 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 3 054,72 3 054,72 

758   Różne rozliczenia 7 330 830,00 0,00 1 384,00 7 332 214,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 384,00 1 384,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 384,00 1 384,00 

852   Pomoc społeczna 306 887,75 0,00 218 280,00 525 167,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 376,00 0,00 0,00 182 376,00 

 85295  Pozostała działalność 213 651,75 0,00 218 280,00 431 931,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 376,00 0,00 0,00 182 376,00 

Id: FAKTJ-XIEPT-NAMLJ-QDRWA-PSQEN. Podpisany Strona 1



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 275,75 0,00 218 280,00 249 555,75 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 064,00 0,00 21 920,00 69 984,00 

 85395  Pozostała działalność 48 064,00 0,00 21 920,00 69 984,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

48 064,00 0,00 21 920,00 69 984,00 

bieżące razem: 13 975 370,31 0,00 247 560,38 14 222 930,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 195 000,00 0,00 0,00 2 195 000,00 

 

Ogółem: 16 170 370,31 0,00 247 560,38 16 417 930,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Id: FAKTJ-XIEPT-NAMLJ-QDRWA-PSQEN. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 22.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 635 807,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 407,00 1 635 407,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 921,66 2 921,66 2 921,66 0,00 2 921,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 638 728,66 3 321,66 3 321,66 0,00 3 321,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 407,00 1 635 407,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 921,66 2 921,66 2 921,66 0,00 2 921,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 921,66 2 921,66 2 921,66 0,00 2 921,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 900 478,82 400 053,31 400 053,31 26 507,75 373 545,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 425,51 2 500 425,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900 478,82 396 253,31 396 253,31 26 507,75 369 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 225,51 2 504 225,51 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 2 243 910,47 143 910,47 143 910,47 14 310,47 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 243 910,47 140 110,47 140 110,47 14 310,47 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 800,00 2 103 800,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 053 476,51 2 053 476,51 1 861 976,51 1 481 092,98 380 883,53 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 054,72 3 054,72 3 054,72 1 087,47 1 967,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 056 531,23 2 056 531,23 1 865 031,23 1 482 180,45 382 850,78 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 054,72 3 054,72 3 054,72 1 087,47 1 967,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 054,72 28 054,72 21 054,72 1 087,47 19 967,25 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 072 442,70 7 072 442,70 2 879 830,00 2 545 477,00 334 353,00 4 072 962,00 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 384,00 1 384,00 1 384,00 217,45 1 166,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 073 826,70 7 073 826,70 2 881 214,00 2 545 694,45 335 519,55 4 072 962,00 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 384,00 1 384,00 1 384,00 217,45 1 166,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 384,00 1 384,00 1 384,00 217,45 1 166,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 908 931,60 658 931,60 279 835,38 266 819,44 13 015,94 0,00 66 790,75 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 280,00 218 280,00 4 893,25 3 894,25 999,00 0,00 213 386,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 211,60 877 211,60 284 728,63 270 713,69 14 014,94 0,00 280 177,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FAKTJ-XIEPT-NAMLJ-QDRWA-PSQEN. Podpisany Strona 1



  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 593 581,22 343 581,22 0,00 0,00 0,00 0,00 31 275,75 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 280,00 218 280,00 4 893,25 3 894,25 999,00 0,00 213 386,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 861,22 561 861,22 4 893,25 3 894,25 999,00 0,00 244 662,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 48 064,00 48 064,00 864,00 0,00 864,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 984,00 69 984,00 864,00 0,00 864,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 48 064,00 48 064,00 864,00 0,00 864,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 984,00 69 984,00 864,00 0,00 864,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 855 666,66 14 201 618,26 6 652 444,27 4 484 226,27 2 168 218,00 4 818 665,91 2 048 421,41 438 626,17 239 960,50 3 500,00 5 654 048,40 5 654 048,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 360,38 247 560,38 12 253,63 5 199,17 7 054,46 0,00 235 306,75 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 103 227,04 14 445 378,64 6 660 897,90 4 489 425,44 2 171 472,46 4 818 665,91 2 283 728,16 438 626,17 239 960,50 3 500,00 5 657 848,40 5 657 848,40 0,00 0,00 0,00 

 

Id: FAKTJ-XIEPT-NAMLJ-QDRWA-PSQEN. Podpisany Strona 2




